EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CHAPAS DO DAPSI –

ELEIÇÕES 2018

Comissão eleitoral Pleito 2018/2020

Do Diretório Acadêmico de Psicologia URI Santiago

Resolve: HOMOLOGAR após verificação de regularidade, a inscrição da chapa inscrita

para respectiva eleição como:

CHAPA 1:  DA REDESCOBRIR

Registre, publique-se e cumpra-se.

Santiago, 24/04/2018

Vanilda de Barros

Coordenadora Comissão Eleitoral